檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

內政部　函

地址：100臺北市中正區徐州路5號

承辦人：郭欣德

電話：(02)2356-6135

電子郵件：moi1477@moi.gov.tw

傳真：(02)2356-6217

受文者：雲林縣政府

發文日期：中華民國101年06月06日

發文字號：台內民字第1010212898號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1010212898-Attach1.pdf)

主旨：檢送本部101年5月25日研商「殯葬服務業申請經營許可辦

法草案」及「殯葬管理條例第二十二條第三項之應備文件

草案」會議紀錄1份，請 查照

正本：經濟部商業司、各直轄市政府（臺北市政府、高雄市政府除外）、各縣市政府、

臺北市殯葬管理處、高雄市殯葬管理處、中華民國葬儀商業同業公會全國聯合會

、中華民國寶塔墓園管理發展協進會、中華民國殯葬禮儀協會、高雄市殯葬設施

經營商業同業公會、本部法規委員會

副本：本部民政司 2012-06-06
14:22:38